
Id: WGPYUQSBBINMDIUBOQGQMTTLC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 40/2011
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2011 rok 

Na  podstawie  art.257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,poz.1240 
z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  z zakresu  administracji  rządowej  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2a  do 
zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody  15.383.573,72 zł Wydatki  15.261.095,72 zł 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt 

mgr Michał 
Wojciech Jasiński



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.
1 dochody
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 40/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.
1a dochzlec
Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.
2 wydatki
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 40/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.
2a wydzlec
Zalacznik2a.xls


doc1

		Zmiany w planie dochodów

																														w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3				4						5				6		7		8

				bieżące

				801								Oświata i wychowanie						363 257,13				0,00		8 080,77		371 337,90

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						80195						Pozostała działalność						39 865,13				0,00		8 080,77		47 945,90

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						39 865,13				0,00		8 080,77		47 945,90

				852								Pomoc społeczna						1 977 626,00				0,00		9 950,00		1 987 576,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						85219						Ośrodki pomocy społecznej						99 000,00				0,00		3 750,00		102 750,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						99 000,00				0,00		3 750,00		102 750,00

						85295						Pozostała działalność						98 200,00				0,00		6 200,00		104 400,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						0,00				0,00		6 200,00		6 200,00

				bieżące												razem:		13 065 172,95				0,00		18 030,77		13 083 203,72

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

																												Strona 1 z 2

				majątkowe												razem:		2 300 370,00				0,00		0,00		2 300 370,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				Ogółem:														15 365 542,95				0,00		18 030,77		15 383 573,72

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																												Strona 2 z 2

																								Wójt

																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 XII 20011r.







doc1

		Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				852						Pomoc społeczna		1 695 106,00		6 200,00		1 701 306,00

						85295				Pozostała działalność		0,00		6 200,00		6 200,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		6 200,00		6 200,00

				Razem:								2 409 963,82		6 200,00		2 416 163,82

												Wójt

												mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 40/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 XII 2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				010						Rolnictwo i łowiectwo						przed zmianą		649 812,82				649 812,82		649 812,82		8 602,98		641 209,84		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-367,62				-367,62		-367,62		0,00		-367,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		367,62				367,62		367,62		367,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		649 812,82				649 812,82		649 812,82		8 970,60		640 842,22		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								01095		Pozostała działalność						przed zmianą		631 432,82				631 432,82		631 432,82		8 602,98		622 829,84		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-367,62				-367,62		-367,62		0,00		-367,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		367,62				367,62		367,62		367,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		631 432,82				631 432,82		631 432,82		8 970,60		622 462,22		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		1 113,03				1 113,03		1 113,03		1 113,03		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		45,57				45,57		45,57		45,57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 158,60				1 158,60		1 158,60		1 158,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		164,95				164,95		164,95		164,95		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		22,05				22,05		22,05		22,05		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		187,00				187,00		187,00		187,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		7 325,00				7 325,00		7 325,00		7 325,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		300,00				300,00		300,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		7 625,00				7 625,00		7 625,00		7 625,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		3 768,25				3 768,25		3 768,25		0,00		3 768,25		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-367,62				-367,62		-367,62		0,00		-367,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		3 400,63				3 400,63		3 400,63		0,00		3 400,63		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				801						Oświata i wychowanie						przed zmianą		5 903 141,13				5 896 991,13		5 671 306,13		4 318 974,00		1 352 332,13		0,00		225 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-20 716,00				-20 716,00		-20 716,00		-3 931,00		-16 785,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		28 796,77				28 796,77		28 796,77		0,00		28 796,77		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 911 221,90				5 905 071,90		5 679 386,90		4 315 043,00		1 364 343,90		0,00		225 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

								80101		Szkoły podstawowe						przed zmianą		2 884 453,00				2 884 453,00		2 757 146,00		2 367 674,00		389 472,00		0,00		127 307,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-19 153,00				-19 153,00		-19 153,00		-3 931,00		-15 222,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		17 970,00				17 970,00		17 970,00		0,00		17 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 883 270,00				2 883 270,00		2 755 963,00		2 363 743,00		392 220,00		0,00		127 307,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		317 100,00				317 100,00		317 100,00		317 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		315 100,00				315 100,00		315 100,00		315 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		45 540,00				45 540,00		45 540,00		45 540,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 331,00				-1 331,00		-1 331,00		-1 331,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		44 209,00				44 209,00		44 209,00		44 209,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		21 090,00				21 090,00		21 090,00		21 090,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-600,00				-600,00		-600,00		-600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		20 490,00				20 490,00		20 490,00		20 490,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 1 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		144 789,00				144 789,00		144 789,00		0,00		144 789,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		14 970,00				14 970,00		14 970,00		0,00		14 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		159 759,00				159 759,00		159 759,00		0,00		159 759,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		12 463,00				12 463,00		12 463,00		0,00		12 463,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		15 463,00				15 463,00		15 463,00		0,00		15 463,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		36 000,00				36 000,00		36 000,00		0,00		36 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		34 000,00				34 000,00		34 000,00		0,00		34 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		24 825,00				24 825,00		24 825,00		0,00		24 825,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-300,00				-300,00		-300,00		0,00		-300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		24 525,00				24 525,00		24 525,00		0,00		24 525,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		27 100,00				27 100,00		27 100,00		0,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-4 200,00				-4 200,00		-4 200,00		0,00		-4 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		22 900,00				22 900,00		22 900,00		0,00		22 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				przed zmianą		6 900,00				6 900,00		6 900,00		0,00		6 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		0,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 900,00				5 900,00		5 900,00		0,00		5 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		6 500,00				6 500,00		6 500,00		0,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 200,00				-1 200,00		-1 200,00		0,00		-1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 300,00				5 300,00		5 300,00		0,00		5 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				przed zmianą		118 615,00				118 615,00		118 615,00		0,00		118 615,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-6 032,00				-6 032,00		-6 032,00		0,00		-6 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		112 583,00				112 583,00		112 583,00		0,00		112 583,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				przed zmianą		3 555,00				3 555,00		3 555,00		0,00		3 555,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-490,00				-490,00		-490,00		0,00		-490,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		3 065,00				3 065,00		3 065,00		0,00		3 065,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych						przed zmianą		115 289,00				115 289,00		109 161,00		103 777,00		5 384,00		0,00		6 128,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		161,00				161,00		161,00		0,00		161,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		115 450,00				115 450,00		109 322,00		103 777,00		5 545,00		0,00		6 128,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				przed zmianą		5 384,00				5 384,00		5 384,00		0,00		5 384,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		161,00				161,00		161,00		0,00		161,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 545,00				5 545,00		5 545,00		0,00		5 545,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80104		Przedszkola						przed zmianą		444 096,00				444 096,00		421 746,00		395 143,00		26 603,00		0,00		22 350,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-531,00				-531,00		-531,00		0,00		-531,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		443 565,00				443 565,00		421 215,00		395 143,00		26 072,00		0,00		22 350,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 2 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				przed zmianą		20 850,00				20 850,00		20 850,00		0,00		20 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-531,00				-531,00		-531,00		0,00		-531,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		20 319,00				20 319,00		20 319,00		0,00		20 319,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80110		Gimnazja						przed zmianą		1 678 750,00				1 678 750,00		1 608 850,00		1 280 370,00		328 480,00		0,00		69 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 032,00				-1 032,00		-1 032,00		0,00		-1 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 032,00				1 032,00		1 032,00		0,00		1 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 678 750,00				1 678 750,00		1 608 850,00		1 280 370,00		328 480,00		0,00		69 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		20 720,00				20 720,00		20 720,00		0,00		20 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 032,00				1 032,00		1 032,00		0,00		1 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		21 752,00				21 752,00		21 752,00		0,00		21 752,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				przed zmianą		61 259,00				61 259,00		61 259,00		0,00		61 259,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 032,00				-1 032,00		-1 032,00		0,00		-1 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		60 227,00				60 227,00		60 227,00		0,00		60 227,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80195		Pozostała działalność						przed zmianą		90 853,13				90 853,13		90 853,13		0,00		90 853,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		9 633,77				9 633,77		9 633,77		0,00		9 633,77		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		100 486,90				100 486,90		100 486,90		0,00		100 486,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		50 265,13				50 265,13		50 265,13		0,00		50 265,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		8 080,77				8 080,77		8 080,77		0,00		8 080,77		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		58 345,90				58 345,90		58 345,90		0,00		58 345,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				przed zmianą		38 888,00				38 888,00		38 888,00		0,00		38 888,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 553,00				1 553,00		1 553,00		0,00		1 553,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		40 441,00				40 441,00		40 441,00		0,00		40 441,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852						Pomoc społeczna						przed zmianą		2 253 712,00				2 253 712,00		399 082,00		309 830,00		89 252,00		0,00		1 854 630,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		9 950,00				9 950,00		3 750,00		0,00		3 750,00		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 263 662,00				2 263 662,00		402 832,00		309 830,00		93 002,00		0,00		1 860 830,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85219		Ośrodki pomocy społecznej						przed zmianą		283 826,00				283 826,00		283 826,00		238 660,00		45 166,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 750,00				3 750,00		3 750,00		0,00		3 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		287 576,00				287 576,00		287 576,00		238 660,00		48 916,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		7 500,00				7 500,00		7 500,00		0,00		7 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 750,00				3 750,00		3 750,00		0,00		3 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		11 250,00				11 250,00		11 250,00		0,00		11 250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85295		Pozostała działalność						przed zmianą		119 600,00				119 600,00		3 400,00		0,00		3 400,00		0,00		116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 200,00				6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		125 800,00				125 800,00		3 400,00		0,00		3 400,00		0,00		122 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		116 200,00				116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		116 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 200,00				6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		122 400,00				122 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		122 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 3 z 4

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				Wydatki razem:												przed zmianą		15 243 064,95				12 690 890,95		9 932 053,95		6 216 040,98		3 716 012,97		299 900,00		2 308 937,00		0,00		0,00		150 000,00		2 552 174,00		2 552 174,00		2 029 383,00				0,00

																zmniejszenie		-21 083,62				-21 083,62		-21 083,62		-3 931,00		-17 152,62		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		39 114,39				39 114,39		32 914,39		367,62		32 546,77		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		15 261 095,72				12 708 921,72		9 943 884,72		6 212 477,60		3 731 407,12		299 900,00		2 315 137,00		0,00		0,00		150 000,00		2 552 174,00		2 552 174,00		2 029 383,00				0,00

																																														Strona 4 z 4

																																								Wójt

																																								mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 XII 2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				010						Rolnictwo i łowiectwo		630 932,82		0,00		630 932,82

						01095				Pozostała działalność		630 932,82		0,00		630 932,82

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 113,03		45,57		1 158,60

								4120		Składki na Fundusz Pracy		164,95		22,05		187,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe		7 325,00		300,00		7 625,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3 768,25		- 367,62		3 400,63

				852						Pomoc społeczna		1 695 106,00		6 200,00		1 701 306,00

						85295				Pozostała działalność		0,00		6 200,00		6 200,00

								3110		Świadczenia społeczne		0,00		6 200,00		6 200,00

				Razem:								2 409 963,82		6 200,00		2 416 163,82

														Wójt

														mgr Michał Wojciech Jasiński



&RZałącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 40/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 02 XII 2011r.







